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Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie Swiadczen zdrowotnych W zakresie badan
genetycznych nowotworowych,

Pytanie Nr 1

Czy zalacznik nr 5, 0 ktérym mowa w SWKO bedzie udostepniony oferentom?

Odpowiedz

W SWKO wystapita oczywista pomytka pisarska w zZwiazku z POWyZszym oferta mus;j
zawiera¢ zalgezniki od 1 do 4.

Pytanie Nr 2

Czy badanie ALK Wymienione w Pozycji 8 zatacznika nr | »EGFR+ALK tacznie raka ptuc»
ma byé wykonane technikg FISH?

Odpowiedz
zgodnie z SWKO
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Pytanie Nr3

Odpowiedz

zgodnie z SWKQ

Pytanie Nr 4
Czy badanie Wymienione w bozycji 11 (LKRAS i NRAS = BRAF — badanie mutacji w raky
jelita”) zalgeznika nr | Powinno obejmowag badanie istotnych klinicznie mutacji G13C genu

KRAS oraz G12a, GI2V, G13D genu NRAS?

Odpowieds
zgodnie z SWKO

Pytanie Nr 5

Czy badanie Wymienione w Pozycji 12 (,MSI — badanie niestabilnogcj mikrosatelitamej w
raku jelita) zalgeznika nr | ma by¢ wykonane Zastosowaniem  technik genetyki
molekularne;?

QOdpowieds

zgodnie z SWKO

Pytanie Nr 6

uzupehniajaca”) zatacznika nr 1 powinno obejmowaé mutacje zlokalizowane v eksonach 12,
14, 18 genu PDGFRA?

Odpowiedz
zgodnie z SWKO
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